
1. hét

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: nappali

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Kiterjesztett hatáskörű ápoló (MSc)

Sürgősségi specializáció

II. évfolyam

Hétfő

08.26.

Kedd

08.27.

Szerda

08.28.

Csütörtök

08.29.

Készítés ideje: 2024.09.06

Galambos AndreaKészítette:2024 / 2025 I. félév

Péntek

08.30.

7.00

17.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

8.00

9.00

10.00

11.00

18.00

19.00



2. hét

18.00

Kedd

09.03.

Szerda

09.04.

Csütörtök

09.05.

10.00

16.00

17.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

8.00 - 9.30

9.40 - 12.05

Egészségügyi kommunikáció 

gyakorlat

Dr. Máté Orsolya

D2

Hétfő

09.02.

12.15 - 13.00

Tájékoztató

Mondovits Krisztina - D2

7.00

8.00

19.00

9.00

Péntek

09.06.

13.30 - 15.00

15.10 - 16. 50

17.00 18.20 

Neurológia, pszichiátria elmélet

Dr. Varga Éva Júlia

PTE KK Pszichiátriai Klinika

7623 Pécs, Rét utca 2

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Reanimatológia I. (ALS) 

gyakorlat

Gróf Kristóf

EHPSZK



3. hét

7.00

17.00

18.00

19.00

9.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

10.00

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30

Kisklinikumi ismeretek 

(bőrgyógyászat, szemészet, 

urológia) elmélet

Dr. Keresztes Dorottya

MS Teams

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10 

17.20 - 19.00

Háziorvosi ügyeleti teendők II. 

elmélet

Mondovits Krisztina

MS Teams

Hétfő

09.09.

Kedd

09.10.

Csütörtök

09.12.

Szerda

09.11.

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Reanimatológia I. (ALS) elmélet

Gróf Kristóf

MS Teams

Péntek

09.13.

11.00

8.00

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Belgyógyászat specializáció 

specifikus ismeretek elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45 

Neurológia, pszichiátria 

elmélet

Dr. Varga Dávid

MS Teams



4. hét

11.00

12.00

7.00

14.00 - 15.30

15.40 - 18.05

Diplomamunka készítés III. 

Dr. Kívés Zsuzsanna

A3

14.00 - 15.30

15.40 - 18.05

Diplomamunka készítés III. 

Dr. Kívés Zsuzsanna

A3

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Neurológia, pszichiátria 

elmélet

Dr. Varga Éva Júlia

PTE KK Pszichiátriai Klinika

7623 Pécs, Rét utca 2

Szerda

09.18.

Csütörtök

09.19.

Péntek

09.20.

Hétfő

09.16.

Kedd

09.17.

8.00

9.00

10.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Reanimatológia I. (ALS) 

gyakorlat

Gróf Kristóf

EHPSZK



5. hét

08.00 - 9.30

9.40 - 12.50

Egészségügyi menedzsment

Pónusz Róbert

MS Teams

08.00 - 9.30

9.40 -  12.05

Diplomamunka készítés III. 

Dr. Kívés Zsuzsanna

A114

13.00 - 14.30

14.40 - 16.10

16.20 - 18.45

Belgyógyászat elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams

Szerda

09.25.

Csütörtök

09.26.

Péntek

09.27.

17.00

18.00

9.00

10.00

11.00

12.00

7.00

8.00

Hétfő

09.23.

Kedd

09.24.

13.00

19.00

14.00

15.00

16.00

13.00 - 15.25 

Neurológia, pszichiátria elmélet

Dr. Varga Éva Júlia

PTE KK Pszichiátriai Klinika

7623 Pécs, Rét utca 2

15.35 -  17.05

17.15 - 18.50 

Neurológia, pszichiátria elmélet

Dr. Rohonczi Mirtill

PTE KK Neurológia Klinika 

Könyvtár

7623 Pécs, Rét utca 2.



6. hét Szerda

10.02.

Csütörtök

10.03.

Péntek

10.04.

08.00 - 9.30

9.40 - 12.50

Egészségügyi menedzsment

Pónusz Róbert

C8

13.00 - 15.15

Diplomamunka készítés III. 

Dr. Kívés Zsuzsanna

A3

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Toxikológia

Gróf Kristóf

MS Teams

8.00

9.00

17.00

Hétfő

09.30.

Kedd

10.01.

7.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

18.00

19.00

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Belgyógyászat specializáció 

specifikus ismeretek elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams

15.25 - 17.05

17.15 - 18.50

Reanimatológia I. (ALS) 

gyakorlat

Gróf Kristóf

EHPSZK



7. hét

8.00 - 9.30, 9.40- 11.10, 11.20- 

12.50, 13.00-14.30, 14.40-

16.10, 16.20- 17.50, 18.00- 

18.45

Toxikológia

Gróf Kristóf

MS Teams

Hétfő

10.07.

Kedd

10.08.

Szerda

10.09.

Csütörtök

10.10.

Péntek

10.11.

8.00 - 9.30, 9.40- 11.10, 11.20- 

12.50, 13.00-14.30, 14.40-16.10, 

16.20- 17.50, 18.00- 18.45

Belgyógyászat elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams

16.00

18.00

19.00

7.00

8.00

9.00

10.00

17.00

12.00

13.00

14.00

15.00

11.00



8. hét Szerda

10.16.

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10

17.20 - 18.50 

Neurológia, pszichiátria 

specializáció specifikus 

ismeretek elmélet

Dr. Sipos Andrea

MS Teams

8.00 - 8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Belgyógyászat elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams

Péntek

10.18.

Csütörtök

10.17.

12.00

8.00

7.00

Hétfő

10.14.
Kedd

10.15.

9.00

13.00

18.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

10.00

11.00

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

Kisklinikumi ismeretek 

(bőrgyógyászat, szemészet, 

urológia) elmélet

Dr. Hámor Andrea, Dr. Werling 

Dóra

MS Teams

16.20 - 19.00

Belgyógyászat specializáció 

specifikus ismeretek elmélet

Bocsorné Szigeti Ágnes

MS Teams



9. hét Szerda

10.23.

Kedd

10.22.

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Hétfő

10.21.

19.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Csütörtök

10.24.

Péntek

10.25.

ŐSZI SZÜNET



10. hét

14.00 - 15.30

Diplomamunka készítés III. 

Dr. Kívés Zsuzsanna

A107

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45 

Neurológia, pszichiátria 

specializáció specifikus ismeretek 

elmélet

Dr. Varga Dávid

PTE KK Neurológia Klinika 

Könyvtár

Pécs, Rét utca 2.

Hétfő

10.28.

Kedd

10.29.

15.00

19.00

11.00

13.00

7.00

8.00

9.00

10.00

12.00

14.00

16.00

17.00

18.00

Szerda

10.30.

Péntek

11.01

Csütörtök

10.31.



11. hét

08.00 - 09.30

Egészségügyi menedzsment

Pónusz Róbert

D4

14.45- 16.15

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

Kedd

11.05.

Szerda

11.06.

15.10- 16.30

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

08.00 - 09.30

Transzfúziológia

Dr. Siba Krisztina

Pécs, Pacsirta utca 3.

09.45 - 10.30

Transzfúziológia

Dr. Csernus Zita

10.40 - 13.10

Transzfúziológia

Dr. Faust Zsuzsanna

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

14.00- 15.30

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

08.00 - 11.10

Transzfúziológia

Dr. Csernus Zita

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

11.20 - 12.05

Transzfúziológia

Prof. Dr. Csontos Csaba

Pécs, Pacsirta utca 3.

13.00- 14.30

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

8.00

9.00

Hétfő

11.04.

15.00

16.00

18.00

19.00

17.00

11.00

10.00

12.00

13.00

14.00

7.00

Csütörtök

11.07.

Péntek

11.08.

08.00 - 09.30

Transzfúziológia

Dr. Faust Zsuzsanna

Pécs, Pacsirta utca 3.

09.40 - 12.15

Transzfúziológia

Dr. Pászthy Vera

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

10.00 - 10.45

Transzfúziológia

Dr. Csernus Zita

Pécs, Pacsirta utca 3.

11.15- 12.45

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

13.15- 14.45

Transzfuziológia gyakorlat

Pécsi Regionális Vérellátó 

Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.

15.00 - 16.45

Transzfúziológia

Dr. Csernus Zita

13.00 - 14.30

Transzfúziológia

Dr. Pászthy Vera

Pécsi Regionális Vérellátó Központ

Pécs, Pacsirta utca 3.



12. hét Szerda

11.13.

Hétfő

11.11.

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10

17.20 - 18.50 

Neurológia, pszichiátria 

specializáció specifikus ismeretek 

elmélet

Dr. Tényi Dalma

MS Teams

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Egészségügyi kommunikáció 

elmélet

Dr. Máté Orsolya

MS Teams

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Egészségügyi kommunikáció 

elmélet

Dr. Máté Orsolya

MS Teams

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10

17.20 - 19.00

Gyermekgyógyászat elmélet

Dr. Vicena Viktóra

MS Teams

Kedd

11.12.

12.00

13.00

14.00

7.00

8.00

9.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

10.00

11.00

Csütörtök

11.14.

Péntek

11.15.



13. hét Hétfő

11.18.

Kedd

11.19.

7.00

8.00

17.00

18.00

19.00

15.00

16.00

9.00

13.00

14.00

10.00

12.00

11.00

Szerda

11.20.

Csütörtök

11.21.

Péntek

11.22.

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10

17.20 -  19.00

Gyermekgyógyászat elmélet

Dr. Vicena Viktóra

MS Teams

14.00 - 15.30

15.40 - 17.10

17.20 - 19.00

Gyermekgyógyászat elmélet

Dr. Vicena Viktóra

MS Teams

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Egészségfügyi kommunikáció 

gyakorlat

Dr. Máté Orsolya

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 13.45

Egészségfügyi kommunikáció 

gyakorlat

Dr. Máté Orsolya



14. hét

9.30 - 11.00

11.10 - 12.40

12.50 - 15.15

Neurologia skill és szimulációs 

gyakorlat

Dr. Sipos Andrea

PTE KK Neurológia Klinika

Pécs, Rét utca 2

Kedd

11.26.

Hétfő

11.25

Szerda

11.27.

Csütörtök

11.28.

Péntek

11.29.

18.00

17.00

15.00

16.00

8.00

9.00

19.00

7.00

14.00

10.00

11.00

12.00

13.00

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Gyermekgyógyászat specializáció 

specifikus ismeretek elmélet

Dr. Vicena Viktóra

Szigetvári Kórház 

Gyermekosztály

7900 Szigetvár, Szent István ltp. 

7

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30 

14.40 - 16.10

16.20 - 19.00

Gyermekgyógyászat skill és 

szimulációs gyakorlat

Dr. Vicena Viktória

Szigetvári Kórház 

Gyermekosztály

7900 Szigetvár, Szent István 

ltp. 7



15. hét

9.30 - 11.00

11.10 - 12.40

12.50 - 15.15

Neurologia skill és szimulációs 

gyakorlat

Dr. Sipos Andrea

PTE KK Neurológia Klinika

Pécs, Rét utca 2

Hétfő

12.02.

Kedd

12.03.

Szerda

12.04.

Csütörtök

12.05.

Péntek

12.06.

14.00

8.00

9.00

18.00

10.00

11.00

12.00

13.00

7.00

19.00

15.00

16.00

17.00

13.30 - 15.00

15.10 - 16.40

16.50 - 18.20

Belgyógyászat skill és 

szimulációs gyakorlat

Bocsorné Szigeti Ágnes

EHPSZK

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

Egészségfügyi kommunikáció 

gyakorlat

Dr. Máté Orsolya

A212

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

Belgyógyászat skill és 

szimulációs gyakorlat

Bocsorné Szigeti Ágnes

EHPSZK

13.30 - 15.00

15.10 - 16.40

16.50 - 18.50 

Neurológia, pszichiátria 

specializáció specifikus 

ismeretek elmélet

Dr. Rohonczi Mirtill

A212


